

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu v domě č.p. 148/259

JKSO:
Místo: Ostava - Petřkovice

CC-CZ:
Datum: 1.3.2018

Objednatel:
Statutární město Ostrava, městský obvod Petřkovice

IČ: 008454551
DIČ:

Zhotovitel:
MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

IČ: 28575148
DIČ: CZ28575148

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Zdeněk Kozák

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	258 670,94
Ostatní náklady	0,00

Cena bez DPH 258 670,94

DPH základní	21,00%	ze	1 176,00	246,96
snižena	15,00%	ze	257 494,94	38 624,24

Cena s DPH v CZK 297 542,14

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Datum a podpis: Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Oprava bytu v domě č.p. 148/259

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 1.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřko

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

Kód - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	258 670,94
HSV - Práce a dodávky HSV	30 189,04
3 - Svislé a kompletní konstrukce	1 533,60
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	21 437,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 638,50
997 - Přesun sutě	3 207,84
998 - Přesun hmot	371,70
PSV - Práce a dodávky PSV	228 481,90
733 - Ústřední vytápění	100 000,00
742 - Elektroinstalace	41 000,00
762 - Konstrukce tesařské	8 406,60
763 - Konstrukce suché výstavby	948,99
766 - Konstrukce truhlářské	25 431,73
771 - Podlahy z dlaždic	124,56
775 - Podlahy skládané	469,05
776 - Podlahy povlakové	33 099,48
781 - Dokončovací práce - obklady	3 391,57
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 420,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	10 189,92
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	258 670,94

ROZPOČET

Stavba: Oprava bytu v domě č.p. 148/259

Místo: Ostrava - Petřkovice

Datum: 1.3.2018

Objednatel: Statutární město Ostrava, městský obvod Petřko

Projektant:

Zhotovitel: MV STAVBY VJAČKA s.r.o.

Zpracovatel:

Zdeněk Kozák

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

258 670,94

HSV - Práce a dodávky HSV

30 189,04

3 - Svislé a kompletní konstrukce

1 533,60

1	K	340238212	Zazdívká otvorů pl do 2 m ² v příčkách nebo stěnách z cihel tl přes 100 mm	m ²	2,160	710,00	1 533,60
---	---	-----------	---------------------------------------------------------------------------------------	----------------	-------	--------	----------

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

21 437,40

2	K	612181101	Minerální stěrka tl.do 3 mm vnitřních stěn a stropů	m ²	20,000	127,00	2 540,00
3	K	612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášena ručně	m ²	3,500	336,00	1 176,00
4	K	612325101	Zához drážek a rýh po instalaci rozvodů elektřiny, odpadů, vody, topení a plynu	m ²	10,000	580,00	5 800,00
5	K	612325205	Vápenocementová hrubá omítka malých ploch do 4,0 m ² na stěnách	kus	2,000	1 150,00	2 300,00
6	K	619995001	Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů	m	34,400	131,00	4 506,40
7	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m ² na MC vč. dozdívek	kus	3,000	915,00	2 745,00
8	M	553311260	zároveň ocelová pro běžné zdění H 125 600 L/P	kus	1,000	790,00	790,00
9	M	553311300	zároveň ocelová pro běžné zdění H 125 800 L/P	kus	2,000	790,00	1 580,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

3 638,50

10	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeníovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m ²	m ²	40,000	42,70	1 708,00
11	K	968062244	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých včetně křídel pl do 1 m ²	m ²	0,300	165,00	49,50
12	K	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl do 2 m ²	m ²	6,000	165,00	990,00
13	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 1 m ² na MVC nebo MV tl do 150 mm (otvor na půdu)	m ²	0,910	300,00	273,00
14	K	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m ²	m ²	5,150	120,00	618,00

997 - Přesun sutě

3 207,84

15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	1,230	1 110,00	1 365,30
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,230	245,00	301,35
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku za dalších 5 km	t	6,150	10,60	65,19
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,230	1 200,00	1 476,00

998 - Přesun hmot

371,70

19	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	1,475	252,00	371,70
----	---	-----------	----------------------------------------	---	-------	--------	--------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

PSV - Práce a dodávky PSV

228 481,90

733 - Ústřední vytápění

100 000,00

20	K	733-001	Plynový kondezační kotol, vč. dovodu spalín, topná tělesa a rozvody	kpl	1,000	100 000,00	100 000,00
----	---	---------	---------------------------------------------------------------------	-----	-------	------------	------------

742 - Elektroinstalace

41 000,00

21	K	742-001	Rozvody el., zásuvky, vypínače, svítidla, rozvaděč	kpl	1,000	41 000,00	41 000,00
----	---	---------	----------------------------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

762 - Konstrukce tesařské

8 406,60

22	K	762511226	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku lepených	m2	13,800	393,00	5 423,40
23	K	762511339	Podkladní kce z desek OSB tl 22 mm nebroušených na pero a drážku	m2	1,800	390,00	702,00
24	K	762001002	Stupeň schodu z OSB desek 565/1200 mm, výška 190 mm, nalepený koberec (dveře do koupelny)	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
25	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	15,600	21,50	335,40
26	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	79,608	5,60	445,80

763 - Konstrukce suché výstavby

948,99

27	K	763112987	Vyspravení SDK příčky, předsazené stěny plochy do 2 m2 deska 2xH2 12,5 (otvor po dveřích na půdu)	kus	1,000	934,00	934,00
28	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	t	0,019	789,00	14,99

766 - Konstrukce truhlářské

25 431,73

29	K	766-001	Dodávka a montáž interiérových dveří 600/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	1,000	3 220,00	3 220,00
30	K	766-002	Dodávka a montáž interiérových dveří 700/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	1,000	3 420,00	3 420,00
31	K	766-003	Dodávka a montáž interiérových dveří 800/1970, voštinové, lamino, vč kování	kus	1,000	3 370,00	3 370,00
32	K	766-004	Dodávka a montáž vstupních protipožárních dveří 800/1970, bezpečnostní kování, kukátko	kus	1,000	8 500,00	8 500,00
33	K	766-005	Úprava dveřního křídla š. 700 mm zkrácením	kus	1,000	650,00	650,00
34	K	766-006	Dodávka a montáž dveří atypických zateplených 600/1200 mm vč. rámové zárubně	kus	1,000	6 000,00	6 000,00
35	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	251,600	1,08	271,73

771 - Podlahy z dlaždic

124,56

36	K	771573810	Demontáž podlah z dlaždic keramických lepených	m2	1,800	69,20	124,56
----	---	-----------	------------------------------------------------	----	-------	-------	--------

775 - Podlahy skládané

469,05

37	K	775411820	Demontáž soklíků nebo lišt dřevěných	m	29,500	15,90	469,05
----	---	-----------	--------------------------------------	---	--------	-------	--------

776 - Podlahy povlakové

33 099,48

38	K	776121111	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah ředěná v poměru 1:3	m2	22,100	27,80	614,38
39	K	776141112	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevnosti 20 MPa do tl 5 mm	m2	8,300	226,00	1 875,80
40	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	40,000	125,00	5 000,00
41	M	697510500	dodávka koberce (konečná cena dle výběru investora)	m2	54,020	400,00	21 608,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
42	K	776411111	Dodávka a montáž obvodových soklíků	m	44,800	70,00	3 136,00
43	K	776421311	Dodávka a montáž přechodových lišt	kus	2,000	370,00	740,00
44	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povtlakové v objektech v do 12 m	%	329,742	0,38	125,30

781 - Dokončovací práce - obklady

3 391,57

45	K	781474154	Montáž obkladů vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem	m2	1,650	500,00	825,00
46	M	597612970	<i>dlaždice keramické (konečná cena dle výběru investora)</i>	m2	2,000	270,00	540,00
47	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	1,650	40,00	66,00
48	K	781001001	Óprava stávajících obkladů v koupelně do 0,1 m2	kus	5,000	370,00	1 850,00
49	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	32,810	3,37	110,57

783 - Dokončovací práce - nátěry

5 420,00

50	K	783101201	Renovace interiérových dveří 900/2000 - broušení, tmelení, 3x nátěr	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
51	K	783317101	Nátěr ocelových zárubní, vč. obroušení, základ + 2x email	kus	4,000	480,00	1 920,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

10 189,92

52	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	171,660	13,00	2 231,58
53	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	204,060	39,00	7 958,34